²⁹ Zie ← BP 1176 f 222r 02 di 24-09-1381, overdracht vruchtgebruik in deze cijns.

wijlen Johannes Coenen soen, tussen wijlen Johannes gnd Guedelen soen enerzijds en voornoemde Johannes Coenen soen anderzijds, (15) een stuk land, 1 spint rogge groot, ter plaatse gnd op die Kafrode, tussen voornoemde hr Rijcoldus enerzijds en Willelmus Lemmen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijzen en voor 5 lopen rogge erfpacht, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus de Vladeracken hereditates infrascriptas sitas in parochia de Gheffen #videlicet# domum #aream# et ortum sitos inter hereditatem Hermanni de Loen ex uno et inter Theoderici de Loen ex alio item quendam campum situm inter hereditatem Benedicti dicti Bits de Hees ex [uno et inter c]ommunem stegam item (dg: lo) unam lopinatam terre sitam in loco dicto int Goerken inter hereditatem quondam Franconis Hoefsleger ex utroque latere coadiacentem item (dg: se) unam sextariatam terre siliginee sitam supra locum (dg: op) dictum opt Russellen inter hereditatem Pontenniers ex uno et inter hereditatem Willelmi Lemmens soen ex alio item (dg: lo) unam lopinatam terre siliginee sitam iuxta locum dictum biden Houden Boem inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis Pedelaers ex alio item (dg: tres lo) peciam terre tres spint siliginis in semine capientem sitam ad locum dictum den Tommelleer inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Perre ex alio item peciam terre (dg: s) tria spint siliginis in semine capientem sitam ad locum dictum (dg: d) ten Hogen Wegen inter hereditatem ecclesie de Gheffen ex 'alio et inter hereditatem Henrici de Zelant ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas ad locum dictum ten Creijeneijcke inter hereditatem Johannis Baten soen ex uno et inter Arnoldi Stamelart de Penu ex alio item unam sextariam terre siliginee sitam in loco #dicto# in Loe inter hereditatem domini Rijcoldi Koc ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio item unam sextariatam terre sitam in loco dicto in Bode Winckel inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Femije Vrancken ex alio item unam lopinatam terre siliginee sitam (dg: in) #iuxta# locum dictum (dg: op Ver) #bi ver# Anen Hege inter hereditatem dicti Arnoldi Stamelart ex uno et inter hereditatem Henrici Aleijten (dg: ex) soen ex alio item unam lopinatam terre sitam ibidem inter hereditatem Wijnkini van den Hecke ex uno et inter hereditatem dictam dat Gheselssche Lant ex alio item (dg: unam) unam sextariatam terre siliginee sitam ante domum Theoderici van Loen inter hereditatem domini Rijcoldi (dg: u) Koc predicti ex uno et inter hereditatem Johannis de Nuwelant ex alio item unam lopinatam terre sitam iuxta ortum quondam Johannis Coenen #(dg: ex uno)# soen inter hereditatem (dg: ro) quondam Johannis dicti Guedelen (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem Johannis Coenen soen predicti ex alio item peciam terre unum spint siliginis in semine capientem sitam in loco dicto op die (dg: Ka) Kafrode inter hereditatem domini Rijcoldi predicti ex uno et inter hereditatem Willelmi Lemmen soen ex alio ut dedit ad hereditariam paccionem Rodolpho dicto Wijnrics soen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus (dg: exinde solvendis dandis et pro) et quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis ex dictis (dg: ort) domo area et orto prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: salvis tamen dicto Gerardo quinque arboribus quercinis ab eo eligendis supra dictas hereditates). Testes Luce et Scilder datum quinta post octavas Pe Pauli.